
证券代码：002114 证券简称：罗平锌电 公告编号：2022-070 

 

云南罗平锌电股份有限公司 

关于为全资子公司项目贷款提供保证担保公告的 

更正公告 

 

 

云南罗平锌电股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年8月17日在《中国证券

报》《证券时报》《证券日报》和《上海证券报》及巨潮资讯网上披露了《云南罗平

锌电股份有限公司关于为全资子公司项目贷款提供保证担保的公告》（公告编号：

2022-068）。经检查发现，因子公司财务提供数据错误导致上述公告中的部分内容需

要更正，现将相关内容更正如下（更正后的内容加粗显示）： 

 

被担保人最近一年又一期的主要财务状况如下表： 

更正前： 

 日期类别 2021 年 12 月 31 日

（经审计） 

2022 年 6 月 30 日

（未经审计） 
单位 

资产总额 45,398,176.44 48,498,473.04 元 

负债总额 4,236,903.47 6,037,342.20 元 

银行贷款总额  暂无 暂无 元 

流动负债总额 4,066,465,38  5,861,358.11 元 

净资产 41,161,272.97  42,461,130.84 元 

营业收入 34,574,161.49  0 元 

利润总额 91,434.41 204,152.00 元 

净利润 91,434.41 200,142.13 元 

 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。 



 

更正后： 

 日期类别 2021 年 12 月 31 日

（经审计） 

2022 年 6 月 30 日

（未经审计） 
单位 

资产总额 45,398,176.44 48,508,710.49 元 

负债总额 4,236,903.47 6,047,579.65 元 

银行贷款总额  暂无 暂无 元 

流动负债总额 4,066,465,38  5,871,595.56 元 

净资产 41,161,272.97  42,461,130.84 元 

营业收入 34,574,161.49  0 元 

利润总额 91,434.41  -200,142.13 元 

净利润 91,434.41 -200,142.13 元 

 

除上述更正外，公司《云南罗平锌电股份有限公司关于为全资子公司项目贷款提

供保证担保的公告》其他内容保持不变。公司对上述更正事项给广大投资者带来的不

便深表歉意，今后公司将加强公告编制中相关数据的审核工作，提高信息披露质量，

避免类似问题出现，敬请广大投资者谅解。 

 

特此公告。 

 

 

 

 

云南罗平锌电股份有限公司

董 事 会 

2022年8月20日 


	证券代码：002114 证券简称：罗平锌电 公告编号：2022-070
	云南罗平锌电股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年8月17日在《中国证券报》《证券时报》《证券日报》和《上海证券报》及巨潮资讯网上披露了《云南罗平锌电股份有限公司关于为全资子公司项目贷款提供保证担保的公告》（公告编号：2022-068）。经检查发现，因子公司财务提供数据错误导致上述公告中的部分内容需要更正，现将相关内容更正如下（更正后的内容加粗显示）：
	被担保人最近一年又一期的主要财务状况如下表：
	更正前：
	更正后：
	除上述更正外，公司《云南罗平锌电股份有限公司关于为全资子公司项目贷款提供保证担保的公告》其他内容保持不变。公司对上述更正事项给广大投资者带来的不便深表歉意，今后公司将加强公告编制中相关数据的审核工作，提高信息披露质量，避免类似问题出现，敬请广大投资者谅解。
	特此公告。

